Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»

Учёный совет

Решение

20 декабря 2024 г. № 04-4

г. Норильск

Об утверждении Плана воспитательной
работы ЗГУ в 2025 году

Заслушав и обсудив информацию начальника управления по молодеж-
ной политике Носачева Д.С.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Принятьза основу План воспитательной работы ФГБОУ ВО «Заполяр-

ный государственный университет им. Н.М. Федоровского»в 2025 году.
2. Включитьв данный План воспитательные мероприятия Политехниче-

ского колледжав 2025 году.

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «ЗА» — «единогласно».

Е.В. Голубев

Ро О.Н. Демченко

Председатель Ученого совета

Ученый секретарь Ученого совета